
ZTE 033030400036 الجدول بيانات

ZTE 10G EPON OLT PR30 SFP + والاستقبال الإرسال وحدة SOEX6277-PSGC-DM

033030400036

سمات

10.3125Gbps RX Mode Burst 10.3125 ، تطبيقGbps TX روابط بيانات أحادية الاتجاه ثنائية الاتجاه

RX1.25Gbps Mode Burst 1.25 جيجابت في الثانية ، تطبيق TX روابط بيانات أحادية الاتجاه ثنائية الاتجاه

درجة حرارة علبة التشغيل من 0 إلى 70 درجة مئوية

3.3 فولت امدادات الطاقة 

SC مع موصل وعاء + SFP حزمة

القدرة على التوصيل السريع

 LD DFB و قوة عالية 1490 نانومتر LD EML قوة عالية 1577 نانومتر

APD حساسية عالية 1270 نانومتر و 1310 نانومتر

SMF دعم مسافة نقل 20 كم مع

LOS مؤشر

انخفاض EMI وحماية ممتازة من التفريغ الكهروستاتيكي

واجهة مراقبة التشخيص الرقمي 

RoHS6 الامتثال

التطبيقات

OLT 10GEPON متماثل

GEPON PX20 + OLT



المعايير

 8077i-INF يتوافق مع

802.3av IEEE يتوافق مع

802.3ah IEEE يتوافق مع

يتوافق مع CFR 47 FCC الجزء 15 ، الفئة ب

يتوافق مع CFR 21 FDA 1040.10 و 1040.11

تحديد

رقم الجزء: 033030400036

MPN: SOEX6277-PSGC-DM

PR30 OLT EPON 10G :اسم المنتج

+ SFP :العبوة

SC :الواجهة

الوصول: 20 كم

درجة حرارة التشغيل: تجاري

شراء على الفور
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